



دانشگاه تهران
دانشگاه علوم پزشکی تهران

پایان



دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی درمانی تهران

ثبت پروپوزال در معاونت پژوهشی دانشکده پزشکی
شماره:
تاریخ:

فرم ثبت طرح پیشنهادی (پروپوزال) پایان نامه

نام و نام خانوادگی دانشجو:

عنوان پایان نامه:

کلمات کلیدی:

کد ملی: شماره دانشجویی:

تاریخ شروع دوره: شماره تلفن:

بیمارستان: پست الکترونیک:

امضاء	گروه آموزشی	مرتبه علمی	نام و نام خانوادگی	
				اساتید راهنما (حداکثر دو نفر)
				اساتید مشاور (حداکثر پنج نفر)

¹ بدینوسیله اعلام می شود:

- با توجه به مفاد اصول بیانیه هلسینکی (پیوست)، کلیه موازین اخلاقی در پژوهش حاضر مورد توجه قرار گرفته و در طول انجام پایان نامه رعایت خواهد گردید.
- هزینه² پایان نامه ریال برآورد شده است.

امضاء دانشجو

¹ دو نمره از کل نمره پایان نامه مربوط به چاپ یا پذیرش مقاله منتج از پایان نامه می باشد. (ارسال مقاله مورد قبول نمی باشد) دانشجو و دستیار محترم می بایست در طول اجرای پایان نامه 2 گزارش از روند اجرای پایان نامه در این مراحل به تأیید استاد راهنمای پایان نامه و معاون پژوهش گروه برسانند. هر گزارش مورد تأیید 0/5 نمره دارد، در مجموع یک نمره از کل نمره پایان نامه مربوط به گزارش اجرای پایان نامه می باشد.

دفعات گزارش	زمان ثبت پروپوزال	دوره تحصیلی
دو بار	قبل از امتحان کارورزی	دکترای عمومی
یک بار	قبل از امتحان ارتقاء 1 به 2	دکترای تخصصی رشته های 3 ساله
یک بار	قبل از ارتقاء 2 به 3	دکترای تخصصی رشته های 4 و 5 ساله

² هزینه فوق برای دوره دکترای عمومی 5/000/000 ریال و برای دوره تخصصی 10/000/000 و فوق تخصصی فلوشیپ 12/000/000 ریال می باشد. قرارداد تامین هزینه پایان نامه مابین استاد راهنما و دانشکده منعقد می گردد. (فرم قرارداد در حوزه معاونت پژوهشی موجود است). مدارک مربوط به درخواست هزینه همزمان با ثبت پروپوزال باید تکمیل و به حوزه معاونت پژوهشی تحویل داده شود.

نام و نام خانوادگی دانشجو:

عنوان پایان نامه:

این قسمت توسط معاونت پژوهشی گروه تکمیل می شود.

تاریخ وصول پروپوزال:

اظهار نظر شورا (از نظر علمی / متدولوژیک / رعایت موازین اخلاقی / هزینه پایان نامه / تعداد نفرات و سایر موارد لازم) * با توجه به مفاد اصول بیانیه هلسینکی کلیه موازین اخلاقی در پژوهش حاضر مورد توجه قرار گرفته است.
* هزینه پیشنهادی برای انجام این پایان نامه مورد تایید است.
توجه: پروپوزال صرفاً در صورت ثبت در سامانه پژوهشیار و کسب تاییده اخلاق مصوب محسوب می گردد.
* پروپوزال فوق در جلسه مورخ در شورای پژوهشی گروه بررسی شده و به تصویب رسید.
نام و مهر و امضای اعضای حاضر در جلسه:

نام و مهر و امضای مسئول تأیید متدولوژی پروپوزال در گروه	نام و مهر و امضای معاون پژوهشی گروه

این قسمت در حوزه معاونت پژوهشی دانشکده تکمیل می شود.

تاریخ تحویل پروپوزال به حوزه معاونت پژوهشی دانشکده:

اظهار نظر نهایی معاونت پژوهشی: انجام پایان نامه فوق مورد تأیید است.

تاریخ و امضای معاون پژوهشی دانشکده